SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCKT
V/v mời cung cấp báo giá, thẩm

định giá gói thầu mua máy dán

code tự động

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình gói thầu mua

sắm máy dán code tự động theo danh mục đính kèm.

(Có phụ lục chi tiết đính kèm)

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp:

1. Báo giá (Giấy báo giá, Bản chào giá,...)

Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ nội dung theo danh mục đính kèm,

trong đó ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá (tối thiểu 120 ngày), các

điều khoản thương mại, các tài liệu cung cấp kèm theo báo giá (nếu có).

2. Dịch vụ thẩm định giá dịch vụ

 Các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực thẩm định giá dịch vụ cho toàn bộ nội

dung theo danh mục đính kèm xin liên hệ: Bà Phạm Thị Thanh Vân - phòng Tài chính

kế toán, Số ĐT: 0982296604 để làm thủ tục thực hiện dịch vụ thẩm định giá.

 (Có Hồ sơ năng lực và Biểu phí kèm theo)

Các đơn vị có thể liên hệ, đến Bệnh viện khảo sát thực tế để có căn cứ lập,

cung cấp báo giá hoặc dịch vụ thẩm định giá.

Thời gian tiếp nhận thông tin và hồ sơ: Trong vòng 10 ngày, kể từ ngày thư mời

này được đăng tải trên Website của Bệnh viện.

Nơi nhận báo giá, hồ sơ thẩm định giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

 Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi cho

các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT, CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

PHỤ LỤC. DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ, THẨM ĐỊNH GIÁ
(Kèm theo Công văn số       / BVĐK-TCKT ngày      /      /2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình)

TT Tên hàng hoá Đơn vị

tính
Số lượng Yêu cầu kỹ thuật

1.  Máy dán nhãn tự động Bộ 02

- Tốc độ xử lý:  ≤ 2,5 giây/ống

- Chủng loại ống có thể sử dụng ống nhựa plastic, cao su, film có nắp.

- Số loại ống:  6 loại

- Khả năng trữ ống: 30 ống

- Sử dụng được với các loại ống: có đường kính từ 12 mm đến 17 mm, dài từ 75 mm đến

105 mm

- Số máy in nhãn ống: 01 máy

- Có máy in nhãn rời

- Vị trí dán nhãn trên ống mẫu: Nếu ống đã có sẵn nhãn của nhà sản xuất, hệ thống có

chức năng dán nhãn đè vào vị trí của nhãn có sẵn

- Có chức năng nhận thông tin và chuẩn bị ống mẫu khi có chỉ định từ LIS hoặc HIS

- Có bộ kiểm tra đã đặt khay chứa ống mẫu

- Loại barcode: Code 128a/b/c, code 39, 2of5, NW7 (Codabar), JAN…

- Có thể in lại nhãn ống

- Màn hình cảm ứng: kích thước 8.4 inch,  Màn hình chính hiển thị: thông tin trạng thái,

thông tin bệnh nhân, số lượng, loại ống mẫu của bệnh nhân.

2.  Switch Chiếc 02 Chủng loại:  8 port 10/100M

3.
Giấy in tem tự động

(1500 nhãn/cuộn)
Cuộn 100

Kích thước tem: 30 x 50 mm

4.  UPS (Bộ lưu điện) Chiếc 02 Chủng loại: Online

Công suất: 2 KVA

5.
Tay gắp 10 ống loại kẹp -

vật liệu nhựa
Chiếc 02

Công dụng: Tay gắp ống mẫu từ hộp xốp, gắp 10 ống/ lần.

Cấu tạo: làm bằng nhựa, có lò xo

6.  Hộp cài KB2 Hộp 02
Hộp chứa ống mẫu bằng nhựa, có nắp cài

Kích thước 125 x 90 x 35 mm

7.  Máy đọc mã vạch Chiếc 02
Cấu hình tối thiểu:

Công nghệ đọc: Lazer

Tốc độ quét: 100 scans /giây

8.

Máy tính (máy chủ LIS

kiêm máy tính tiếp nhận),

mua tại VN

Chiếc 02

Cấu hình tối thiểu:

CPU: Intel Core I5

RAM: 8GB/ HDD: 500GB

Bàn phím và chuột: 01 bộ

9.  Màn hình Chiếc 02  Kích thước: 23.5inch FHD

10.  Rèm máy  Chiếc 02
Linh kiện lắp đặt thêm để che chắn tránh văng tem barcode rời bay ra khỏi khay

Cấu tạo: làm bằng nhựa PP, có màng PVC dẻo

11.  Chi phí kết nối LIS  01
Kết nối với Phần mềm quản lý công nghệ thông tin LIS để lấy thông tin chỉ định xét

nghiệm, loại mẫu để lựa chọn ống mẫu và in barcode

		2023-10-30T17:01:41-0700

		2023-10-31T09:45:47+0700

		2023-10-31T09:45:23+0700

		2023-10-31T09:45:23+0700